
令和３年５月吉日 
中学校3年生の皆様へ 

大阪府立今宮高等学校 
 
 

6 月オープンスクール開催のお知らせ 
 

 
初夏の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育推進のためご支

援、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 
さて、今年度も下記の要領で夏季オープンスクールを開催いたします。この説明会に関心をお持ち

の中学３年生並びに保護者の方々に対し、ご参加いただけたらと思います。 
また、今回お渡しする学校案内パンフレットは、AR動画を設定させていただいておりますので、ス

マートフォンにアプリを入れると「今宮高校の授業」・「今宮在校生の声」などのAR動画の方をご覧
いただくことができますのご期待ください。 

  
記 

 

日 時： 令和３年６月５日（土）１４時００分～１６時４０分（予定） 

 

受 付： 本校体育館１階（１３時１０分開場） 
      
内 容： 全体説明会（体育館２F）                    １４時００分～ 

部活体験・個別相談会（総合学科・共生推進教室）        １５時００分～ 
部活見学（希望者）                    １６時００分～ 

 
付 記 ： 参加される方は筆記用具・上履きをご用意下さい。 
      万一、台風等で実施できなくなった場合は、ホームページで連絡いたします。 
 
申し込み：ご参加いただける方は５月２７日(木)までにインターネットにてお申込みください。 

その際、体験を希望する部活をあらかじめお申込みください。本校の方で保険を掛けますの
で、ご承知おきください。 
また、大会等の都合で体験できない場合がございますので、ご了承ください。  
 密を避けるため、先着240名の中学生とし、保護者は一人の中学生につき１名までとし
ます。 
（定員を超過した場合、別室でライブ配信をご覧いただきます。）     

 
担 当：この件につきましてのご質問・問い合わせは、東（教頭）までご連絡ください。 

TEL 06-6641-2612 
 
（右のQR ｺｰﾄﾞをご利用ください。トップページから申し込んでいただけます。） 

 

 
磨け知性 輝け個性 

今宮総合学科 

大阪府立今宮高等学校 
 

〒556-0013 大阪市浪速区戎本町 2丁目 7番 39 号 
TEL 06(6641)2612  FAX 06(6645)7608 
http://www.osaka-c.ed.jp/imamiya/ 

http://www.osaka-c.ed.jp/imamiya/

